
POST  ANOWIENIE  NR5472020
Komisarza  Wyborczego  w Ostrolęce  II

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5 w gminie  Wyszków

Na podstawie  art. 167 S, 1 pkt  3a i ait. 184 e) 1 pkt  1 oraz Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  684  i1504  oraz  z 2020  r. poz.  568)  Komisarz

Wyborczy  w Ostrołęce  II  postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  5 w gininie

Wyszków,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonycli  na dzień  28 czerwca  2020  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1. Piotr  Dawid  Wróbel,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

I(ANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSI(IEJ

LESZKA  SAMBORSKIEGO,  zam.  Rybienko  Nowe

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powohije  się niżej  wymienioną  osobę:

l.  Patrycja  Woroniecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

LESZKA  SAMBORSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wyszków

g 3.

Postanowienie  wcliodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Ś/ ł'ó
KOMNSARZ  WYBORCZY

sy 0strołęcg7  -<  p

JKrystyrga !(ołota


